de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato 
de ADJUDICAÇÃO proferido em 12/12/2014 pelo Pregoeiro referente ao Pregão 
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - ROSANA 
AUTO POSTO LTDA, nos itens: 01, 02 e 03, com o valor total de R$ 1.097.612,064 
(um milhão, noventa e sete mil seiscentos e doze re ais, sessenta e quatro 
milésimos de centavos); e - AUTO POSTO ZEPA PRIMAVERA LTDA, no item 04, 
com o valor total de R$ 154.791,00 (cento e cinquenta e quatro mil, sete centos e 
noventa e um reais). . Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a